
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 22 сентября 2014г.                      № 601 

 

О внесении изменений в состав адми-

нистративной комиссии Анадырского 

муниципального района, утвержден-

ный постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района 

от 01 апреля 2014 года  № 184  «Об 

административной комиссии Анадыр-

ского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Положением об административной комиссии Анадыр-

ского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 01 апреля 2014 года № 184 «Об адми-

нистративной комиссии Анадырского муниципального района», в связи с кадро-

выми изменениями, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в состав административной комиссии Анадырского муниципаль-

ного района, утвержденный постановлением Администрации Анадырского 

муниципального района от 01 апреля 2014 года № 184 «Об административной 

комиссии Анадырского муниципального района» (Приложение №2) следующие 

изменения: 

- Вывести из состава административной комиссии Анадырского муници-

пального района  ответственного секретаря комиссии Вишневскую Ирину Вла-

димировну – юрисконсульта 1 категории договорного отдела Управления по 

организационным и административно-правовым вопросам Администрации 

Анадырского муниципального района; 

- Ввести в состав административной комиссии Анадырского муници-

пального района ответственного секретаря комиссии Скрицкую Оксану Вале-

рьевну (по согласованию). 

 

 

Глава Администрации                               В.С.Вильдяйки 


